1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Số:         /BDT-VP

                  Bình Phước, ngày       tháng 02 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần thứ 06 (từ ngày 07/02 đến ngày 11/02/2022)

THỨ HAI (ngày 07/02/2022)

SÁNG

1. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Dự gặp mặt đầu năm với công chức, người lao động Ban Dân tộc.

Thành phần: Toàn thể công chức, lao động Ban Dân tộc

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp cơ quan
2. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Dự họp mặt tân niên Xuân Nhâm dần 2022.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 30, tại tầng trệt trụ sở Tỉnh ủy
CHIỀU
Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (ngày 08/02/2022)

Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU
1. Trưởng ban Lý Trọng Nhân: Dự họp Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 định kỳ kết nối trực tuyến đến cấp huyện, cấp xã.

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00, tại phòng họp A - UBND tỉnh

2. Các Phó Trưởng ban: Nguyễn Lương Nhân, Điểu Nen: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 09/02/2022)

SÁNG

Trưởng ban Lý Trọng Nhân: Chủ trì họp Lãnh đạo ban nghe Phòng KHTH báo cáo nội dung Mô hình “Làng Thanh niên DTTS tỉnh Bình Phước”. Giao Trưởng phòng KHTH tham mưu chuẩn bị nội dung và báo cáo.

Thành phần: Các Phó Trưởng ban: Nguyễn Lương Nhân, Điểu Nen; Chánh Văn phòng Châu Minh Hoàng; Chuyên viên Nguyễn Thị Thanh Hà (Thư ký).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp cơ quan.

CHIỀU
Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 10/02/2022)

SÁNG

1. Trưởng ban Lý Trọng Nhân: Dự họp Ban Chủ nhiệm 342 báo cáo Mô hình “Làng thanh niên dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Bình Phước”. Giao Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp tham mưu chuẩn bị nội dung và cùng dự họp.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp D - UBND tỉnh

 2. Các Phó Trưởng ban: Nguyễn Lương Nhân, Điểu Nen: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU

1. Trưởng ban Lý Trọng Nhân: Dự họp thống nhất bảng chấm điểm và đề xuất khen thưởng năm 2021 của Khối thi đua số 6.

Thành phần: Chuyên viên Nguyễn Thị Thanh Hà

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp A - Đài PTTH& Báo Bình Phước

2. Các Phó Trưởng ban: Nguyễn Lương Nhân, Điểu Nen: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 11/02/2022)

Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc tại trụ sở.

Lưu ý:

- Công chức, người lao động Ban Dân tộc: Yêu cầu khi đến cơ quan phải rửa tay sát khuẩn, khai báo y tế bằng mã QR, đeo khẩu trang trong suốt thời gian làm việc; thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 hiện hành.

- Các bộ phận được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp, hội nghị gửi tài liệu trước cho người chủ trì tối thiểu 01 ngày làm việc.

- Lịch này được đăng trên Website Ban Dân tộc theo địa chỉ: bdt.binhphuoc.gov.vn (Lịch này thay thư mời).

Nơi nhận:

                             TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM, công chức, NLĐ;

- Website BDT;

- Lưu: VT, TH.